
u NÍ 
MKCRP@@GQK71 

Poskytovatel: © Státní fond kultury České republiky 

Adresa: Maltézské nám. 471/1. 11801 Praha i- Malá Strana 
1Č: 45 80 69 85 
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

6804 
jednajíte: Mgr. Milan Němeček, Ph.D., náměstek ministra kultury pověřený řízením 

SFK ČR 
bankovní 
spojení: 

(dále jen Fond“) 

a 

Zadatel Uméni venku z.s. 
(Príjemcej: 
adresa: Rybalkova 186/33 

Praha 10 - Vr&ovice 
101 00 

RČAČ: i40 05 701 
zapsany: Spolkový rejstřík vedený Městským soudem v Praze 
pod číslem: oddil L, vložka 75556 
zastoupený: Denisa Václavová 
bankovní 
spojent: 

(dále jen „Žadateľ“) 

uzavírají podle $ 8 odst. 2 zákonu č, 239/1992 Sb., o Státním fondu kultury České republiky, v platném 
znění (dále jen „Zákon“), a zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
zákonů. v platném začaf (dále jen „rozpočtová pravidla“), tuto 

smlouvu o poskytnutí 
účelové dotace 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

(1) Na základě rozhodnutí rady Fondu se Fond zavazuje poskytnout Žadateli v souladu 
Zákona účelovou dotací ve výši (v Kč): s 8 8 adst. | pism di 

65 008,- Kč 

  

  

up urekt 

| Název Projektu 7. [Proluka — galerie pod vršovickým nebem 

Cislo Projektu 524 2023       
  

(dale yer, Projekt) 

à



(2) Zadate! uéelovau dotaci výslovně přijímá za podmínek touto smlouvou dále sjednaných. 

(3). Zadatel bere na vědomí v souladu s $ 8 odst. 4 Zákona. že účelovou dotaci, poskytnutou v souladu 
s odstavcem | tohoto článku, nesmí použit ke krytí ztráty ze své činnosti, ani případných dalších 
subjektů podilejicich se na realizaci Projektu. 

(4) Pokud byte účelová dotace poskytnuta ve formě neinvestiční dotace, poskytnuté finanční 
prostředky nelze použít ne pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. 

il. 
Způsob poskytování účelové dotace 

(34 < čelova dotuve ve výši dle článku I odst. | této smlouvy bude poskytnuta jednorázově na účet 
Zadatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu Smlouvy. 

ii. 
Rozpočet Projektu 

(1) #sitozé pľánované náklady na Projekt dle odst, I čí, I této smlouvy činí (v Kč): 

470 000.- Kč 

IV. 
Podmínky poskytnutí účelové dotace 

(1) Učelovau dotaci se Žadatel zavazuje použít výhradně k účelu stanovenému v čl. I odst. 1 této 
smlouvy 

(2) Zadmei se c/'- zavazuje: 

čst vádělenou, pritkaznou a průběžnou evidenci (dle platného zákona o účetnictví) 
Projektu a umožnit Fondu do této evidence a příslušných dokladů nahlížet. 

Ja! Projekt nejpozději do: 
31, prosince 2023 

sie 50 dnú ode dne uplynutí této Ihůty. tj. do 
30. ledna 2024 

venani.t > sexiné Fondu, Ze byl Projekt dokončen a datum dokončení Projektu, a předložit 
Fondu písemné vyúčtování účelové dotace na formuláři k tomu účelu Fondem vydaném. 
V případ., ze Žadatel je plátcem daně z přidané hodnoty a na rozpočtové položky, hrazené 
2 dotace, lze uplatniť nárok na odpočet a Žadatel tento nárok uplatnil, Žadatel nesmí dotaci 
použít na částku, odpovídající nárokovanému odpočtu daně a rovněž nesmí tuto částku 
zahrnout do vyúčtování dotace. Ve stejné lhůtě je Žadatel také povinen vrátit Fondu připadně 
nevyužít © část účelové dotace, Podil Fondu na celkových skutečných nákladech Projektu 

  

"kov „ch nákladů projektu. 

d



d. 

  

  

Pra úděl 

   

Pokug ny výše poskymutých prostředků z Fondu převyšovala tento podíl, je Žadatel povinen | ve shore stanovené Ihůtě Fondu vrátit, Peněžní prostředky převede Žadatel na účet u. ut edený v záhlaví této smlouvy. 

: Fendu písemnou závěrečnou zprávu (slovní hodnocení) o realizaci a výsledcích i 2 t0 nejpozdeji s vyúčtovánim Projektu. Závěrečná zpráva bude obsahovat: pepis realizace Projektu. 
Zhodnocení Projektu, 
Jokumentaci realizace Projekm obsahující nejméně 1 originální exemplář všech propagačních materiálů, které byly použity k realizací a propagaci Projektu (např. tzvánky, plakáty, katalog, průvodce, jiné tiskoviny, CD apod.), "shled o financování Projektu včetně čestného prohlášení k vyúčtování dotace "Upa//www.mkcr.cz/formulare-565.html). 

"vučiování dotace poskymuté žadateli, uznatelnými náklady nejsou: 

si Flady na plnéní poskyinuié příjemci podpory třetí osobou, jež je sama příjemcem wežní od příjemce podpory. které má souvislost s projektem, a to nejvýše rozsahu ceny plnění poskytovaného příjemcem podpory takové třetí osobě; sené plnéni poskytnuté pro realizaci projektu příjemcem podpory, tj. zejména využití vlastních výrobních kapacit příjemce podpory; 
zervý na ztráty nebo budouci možné závazky: 
ky z úvěrů a půjček; 

čkady na koupi pohledávek: 
kovní poplatky; 

stať z přidané hodnoty (DPH) v rozsahu, v němž příjemce podpary, který je plátcem "éH, uplatnil nebo mohl uplatnit nárok na jeji odpočet; 
vvní pokuty, úroky z prodlení a Poplatek z prodlení. odstupné, náhrada škody aiv na služby auditora, není-li příjemce podpory povinen předložit Fondu - „uditoru podle zákona: 

i 12011 vy hosti: 
= příjmu, .ilniční daň, Zaň z nemovitostí, daň darovací, daň dědická, daň -du nemovitostí a clo: 

"taje na soudní spory vzniklé v souvislostí s projektem, včetně soudního poplatku kladů na právní zastoupení: 
čaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni dle právních icisů (zejména příspěvky na penzijní připojištění, životní pojištění, dary >tníra jubileim. příspěvky na rekreaci): 
tky leasingt 

dia nebo platby podobného charakteru: 
|. medaile. odimény, diplomy, upomínkové předměty pro vítěze resp. účastníky 

  

z MMS a Jfedenky na městskou hromadnou dopravu; 
. tabákové výrobky, pokud se nejedná o materiál nezbytný 

nu 

klady na zpr. -avání žádosti o podporu: 
"je na reklamu a propagaci příjemce podpory, která není přímo spojená +Jektem [prezentační předměty, propagace značky, firemní internetová stránka iy 

     

ství příjemce podpory v občanských sdruženích nebo v jiných 

| 

  

ských cu



wamény statutimnimu orgdnu nebo élentim statutárního nebo dozorčího orgánu 

wivnické oseby. která je příjemcem podpory. za výkon funkce. 

daje na pohoštění, stravování 
1o na zahraniéni cesty, které přímo nesouvisí s realizací projektu 

v případě. že kompletní realizace Projektu neproběhne před uzavřením této Smlonvy, 

v rámci "vajektu a v souvislosti s Projektem uvádět. že Projekt vznikl za finanční podpory 

Fondu. následujícím způsobem: ve všech materiálech spojených s propagací Projektu 

uvést le malého státního znaku „Státní fond kultury České republiky“ 

ihtipsr sama mker.ez/logo-ke-stazeni-337 html). 

ovdu pozvánky na dotovanou akci v dostatečném předstihu. Je-li dotace čerpána 
© seviodické neha neperiodické publikace. předložit dva výtisky publikace ihned 

  

ná zákiesť písemné vyzvy amožnit Fondu kontrotu všech vykazovaných údajů v souladu 

> nrávními předpisy a lo do 30 dnů od data doručení výzvy Fondu, 

dlené písemně informovat o změnách údajů v této smlouvě uvedených, 

ladu se zákonem č. 1342016 Sb.. c zadávání veřejných zakázek, v platném 

OR raži (eněžní prostředky z veřejných zdrojů k úhradě zakázky, která je 

edit | ebo podlimuní veřejnou zakázku podle tohoto zákona, 

Fond pisemně informovat o výši využití finančních prostředků, které byly Žadateli 

„o průbě © vealizací 9 jektu poskytnuty. Informace předávat na formuláři k tomuto účelu 

de edaném (Pomulář využití finančních prostředků), nejpozději k 10. lednu 

< uslendáře. rok Tato povinnost se nevztahuje na kalendářní rok. ve kterém bylo 

Lonečné vyúčtování Projektu. 

(3) fr € ihúty pro dokončení Projektu. uvedené v odstavci 2 písm. b) tohoto článku, 

  

thite 
o uex. 

(5) V pr 
v prod] 

o 

škladé m P odněné písemné žádosti Žadatele, doručené Fondu nejpozději 14 

thúty 310 dokončení Projektu, 

olaernou E podle odsi. (3) tohoto článku řádně odůvodněnou, uzavře 

latek ke smlouvě. Do doby účinného uzavření dodatku ke smlouvě není 

ok oněsním Projektu Fond uzavře se Žadatelem dodatek ke smlouvě ve 

čení odůvodrěně žádosti, papř. v této lhůtě informuje Žadatele 

   
V 

BOUT 

sm písemného dodatku ke smlouvě ze strany Fondu, Žadatel není 

oes cauté féelavé dat2ce do doby doručení písemného sdělení 



V. 
Následky nesplnění podmínek 

poskytnutí účelové dotace 

(HV přinaut povešení podminek pro puskytneí účelové dotace se jedná o neoprávněné použití 

nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z Fondu a je porušením rozpočtové kázně 

die rozpočtových pravidel. 

(2) Za mene sucio voruseni povinnosti Zadatele se považují podmínky stanovené v čl. IV odst. 2 

pism. © + ee. 

    

(3) V připevé porušení podmínky dle čl. IV odst. | této smlouvy, Žadatel v souladu s $ 10 odst. 5 

Zákona zaplatí Fondu pokutu ve výší 10% z přiznané částky účelové dotace. Povinnost Žadatele 

vrátil Pod oc fedky užhé v rozporu s touto smlouvou tím není dotčena; smluvní pokutu 

Veces . Zadatel povinen uhradit Fondu nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 

výzvy k její úaradě, s to bezhutovostním převodem na účet Fondu uvedený v záhlaví této smlouvy. 

  

? dai! v průběhu realizace Projektu zjistí, že nění schopen z objektivních důvodů 
c. de povinen tuto skutečností neprodleně Fondu písemně sdělit a současně přijatou 

* výši bezhotovostním převodem na účer Fondu vrátit. Bude-li vyplacená 
s zpě: ná účet | ondu nejpozději v termínu stanoveném v čl, IV. odst. 2 písm. b), 

  

platnos“ | Učme této svmlodvy timto okamžikem zaniká, 

VE 
Zvláštní ujednání 

(iY Nesp! 1 podmmnek, za nichž je účelová dotace poskytována dle čl. IV. této smlouvy 

Zaduie narušením smluvnich povinností. pro které Fond múže od této smlouvy odstoupit. 

Calais třeb.: učinit pisemně, účinky udstoupení nastávají okamžikem doručení Žadateli. 

V tak. sad je Žadatel povinen poskytnutou účelovou dotaci Fondu vrátiť nejpozději 

velhň 70. ve dne doručení písemného projevu vůle Fondu o odstoupení. 

VII. 

Záverečnú ustanovení 

(1) Tate & ny dobu do splnění zavazku Zadatele. Prava a povinnosti z této smlouvy 

přech: 1 wstupce obou smluvních stran, 

02) Solo stobodly, že doručování & scan islosti s touto smlouvou je účinné dnem doručení 

druh irané něho dnem, kdy se zásilka odeslaná doporučenou poštou na adresu Žadatele 

uox Ue zmluvy (Qokud. Zadatel pisemné neoznámil Fondu jeji zménu), vrátila 

odoutd nebo nedoruditelna. 

  

n: čaty, že pripadá-li konc. nékteré Ihčty podle této smlouvy na den pracovního 

x ho klidu. skonči Ihúta z? acjblize ndsledujicim pracovnim dnem. 

in? ali bud. pra otoeným rozhodnatím orgánu finanční kontroly předepsán odvod 

za jorusčyo (vepočtové kázně ve výši 100% čerpané dotace včetně případného penále 

eu moo oup dotace podle : te simouvy, platnost a účinnost této smlouvy zaniká 

dná “ped u oli ma účel -privee daně. V případě, že k připsání odvodu 

nO nedende © důvodu. že Žadatel požádal Generální finan í v souladu t



   

  

platnos: 

güendlv 5  prominuti — povinnosti © pravomocně — uloženého odvodu 
„pučtové kázné a (šenerálni finanční fediteiství tomuto návrhu Žadatele vyhoví, 

salouvy nezaniká 

(S) Ve vátatu © Znuntelí je k jednání za Fond oprávněn a povinen příslušný pracovník Ministerstva 
kabtue 7 

(6) Zi 

(7+ Žada: 
di. 

ve vel 

(8. 

m 

(9) Fond 

& it 

(10) 4e 
si 

smlor: 

(12) 

smubdíky, které v sovladu s $ | odst. 2 Zákona Fond spravuje. 

sd koča sm vé jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemné. 

nami, že po érene asoby jsus u Zadatele oprávněny provádět finanční kontrolu 

předpisů. zejménu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
= změně některých zákonů. v platném znění, a zákona č. 552/1991 Sb., 

ie cosa 

  

otadu s rozpocióvymi pravidly a příslušnou vyhláškou Ministerstva 

nenat v centrá!cí evidenci dotací a návratných finančních výpomocí 
irae a elm příjemci, 

osehou. na mz — se vztahuje | informační — povinnost dle zákona 
a <ohodním. přístupu k informacím, v platném znění. Žadatel bere tuto 

souhlasí s případným zveřejněním údajů z této smlouvy v rozsahu 
Vendo le uvedeného zákona. 

ovbýva platnosti a účinnostť dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
cU ji účinnost vázána na uveřejnění v registru smluv die zákona 

veri. ra smluv, dnem jejího uveřejnění v registru; smlouva se uzavírá 
| Vye) verzi si ponechá Fond, zatimco Žadatel obdrží elektronickou verzi 
-mailovou adresu, kterou uvedí v žádosti o dotaci. Na vyžádání Žadatel 

nípřecavy obdrží též "uplicitní verzi smlouvy s platností originálu. 

ov enikace mez’ oběma smluvními stranami bude přednostně 
vim dstové schránk; 

iné pronlašují že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé 
úsčítě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 

V „LP 1 Lo Z. ^n V Praze. dne...... 83, ük AS c 

Žadaie


